ПРАВИТЕЛЬСТВО П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2024 г. Владивосток №  61-пп

О внесении изменений в постановление Администрации
Приморского края от 19 февраля 2014 года № 49-па «О
комиссии по разработке территориальной программы

обязательного медицинского страхования на территории
Приморского края»

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав комиссии по разработке территориальной программы
обязательного медицинского страхования на территории Приморского края,
утвержденный постановлением Администрации Приморского края от 19 февраля
2014 года № 49-па «О комиссии по разработке территориальной программы
обязательного медицинского страхования на территории Приморского края» (в
редакции постановлений Администрации Приморского края от 18 августа
2014 года № 316-па, от 30 октября 2014 года № 446-па, от 12 февраля 2015 года
№ 39-па, от 15 мая 2017 года № 165-па, от 9 августа 2018 года № 375-па, от
26 сентября 2018 года № 468-па, от 11 февраля 2019 года № 77-па, от 28 февраля
2019 года № 125-па, от 21 мая 2019 года № 290-па, от 5 июля 2019 года № 431-па,
постановлений Правительства Приморского края от 27 января 2020 года № 43-пп,
от 21 февраля 2020 года № 140-пп, от 8 мая 2020 года № 405-пп, от 27 апреля
2021 года № 270-пп, от 8 ноября 2023 года № 771-пп), изменения, изложив его в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Приморского края
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Первый вице-губернатор Приморского края -
Председатель Правительства

Приморского края ( .Г. Щербина

Приложение

к постановлению
Правительства Приморского края
от 01.02.2024 № 61-пп

СОСТАВ
комиссии по разработке территориальной программы обязательного

медицинского страхования на территории
Приморского края

Шестопалов
Евгений Юрьевич

министр здравоохранения Приморского края,
председатель комиссии;

Скорупский
Константин Викторович

директор государственного учреждения
«Территориальный фонд обязательного
медицинского страхования Приморского края»,
секретарь комиссии (по согласованию);

Лизенко
Ирина Ильинична

председатель Приморской краевой организации
профсоюзов работников здравоохранения
Российской Федерации (по согласованию);

Мухотина
Александра Григорьевна

президент некоммерческого партнерства «Союз
медицинских организаций и врачей
Приморского края» (по согласованию);

Попов
Андрей Владимирович

главный врач государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Приморская
краевая клиническая больница № 1» (по
согласованию);

Тихонов
Борис Петрович

директор общества с ограниченной
ответственностью Страховая медицинская
организация «Восточно-страховой альянс»
(по согласованию).